
Obec Anenská Studánka 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 
 

Zápis  
ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 07/2011 ze dne 16. 12. 2011 
 
Přítomni: Hubený Oldřich, Novotný Jaroslav, Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel, CSc. 

Motlová Růžena 
 
Zápis:  Ptáčková Helena, DiS. 
 
Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „OZ“ či „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 18:00 hodin.  

Zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední 
desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů                
(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích).   

Předsedající určil ověřovateli zápisu: Jaroslav Novotný, Ing. Pavel Petr, CSc. 

 

Schválený program: 

1. Rozpočet 
2. Inventarizace k 31.12.2011 
3. Finanční a kontrolní výbor 
4. Ostatní 

 
 
1. Rozpočet 

a) Rozpočtové provizorium 
 
Předsedající navrhl pro rok 2012 rozpočtové provizorium. V období rozpočtového provizoria 
obec hradí výdaje měsíčně pouze do výše 1/12 skutečných výdajů předchozího roku (2011), a 
to až do doby, než bude schválen rozpočet. 
 
U s n e s e n í: 
OZ schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2012 a v  období rozpočtového provizoria obec 
bude hradit výdaje měsíčně pouze do výše 1/12 skutečných výdajů předchozího roku (2011), 
a to až do doby, než bude schválen rozpočet 
 
Výsledek hlasování:  pro…5..….   proti ….0.….   zdržel se …0… 
 
 



b) Rozpočtová změna č. 3/2011 
 
Předsedající předložil návrh rozpočtové změny. Jedná se především o rozpočtování 
elektrického sporáku, zásobníků na posypový materiál. Nechal hlasovat 
 
U s n e s e n í: 
OZ schvaluje rozpočtovou změnu č. 3 
 
Výsledek hlasování:  pro…..5….   proti …..0….   zdržel se ……0… 

 

2. Inventarizace k 31.12.2011 

Předsedající navrhl uskutečnit fyzickou inventuru 16. ledna 2012 a dokladovou inventuru dne 
20. února 2012. Nechal hlasovat 
 
U s n e s e n í: 
OZ schvaluje termíny fyzické a dokladové inventury. Fyzická proběhne 16. ledna 2012 a 
dokladová 20. února 2012. 
 
Výsledek hlasování:  pro…..5….   proti …..0….   zdržel se ……0… 
 
Dále předsedající navrhl členy inventarizační komise. Navrhnul Jaroslava Novotného, Helenu 
Ptáčkovou, Ivu Borkovou. Dal prostor přítomným na připomínky. 
 
U s n e s e n í: 
OZ schvaluje členy inventarizační komise, kterými jsou: Helena Ptáčková, Iva Borková, 
Jaroslav Novotný. 
 
Výsledek hlasování:  pro…..5….   proti …..0….   zdržel se ……0… 
 
 
3. Finanční a kontrolní výbor 

 
Předsedající předal slovo Oldřichu Hubenému, předsedovi FKV. Oldřich Hubený seznámil 
přítomné s výsledkem FKV a předložil zápis.  
 
U s n e s e n í: 
OZ bere na vědomí nedostatky a schvaluje zápis z FKV 
 
Výsledek hlasování:  pro…..4….   proti …..0….   zdržel se …1… 
 
 
 
4. Ostatní 

Obecnímu úřadu byla doručena žádost nájemců pohostinství na koupi nového kuchyňského 
sporáku. Předsedající navrhl koupi elektrického sporáku. 
 
 
 



U s n e s e n í: 
OZ schvaluje koupi nového sporáku do pohostinství. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5..….   proti …..0….   zdržel se …0…… 
 
 
Předseda seznámil přítomné o tom, že byl schválen návrh znaku a vlajky pro obec Anenská 
Studánka. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hod. 

 
Zápis byl vyhotoven dne 22. 12. 2011 
 
 
Zapisovatel:  …………………… 
 
 
Ověřil:  Růžena Motlová……….……….….….… dne ………………….…….… 
 
   Jaroslav Novotný……………..…………… dne ………………………….. 
   
   Jaroslav Paar ……………………………… dne ………………………….. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 22.12.2011 
Sejmuto dne:  


